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RFC 2081 : RIPng Y& FlE AR

RFC 2131 : BOOTP/ #hZsEMER B iYL (DHCP) #r4k {1251 DHCP

IEEE 802.1AB : # ¥ E&H MY (LLDP)
IEEE 802.]1ad : QinQ

IEEE 8021D-2004 : Al (STP)
IEEE 802.1p : fR%% 4 (CoS) LR

IEEE 80210 : EHFEBEHM Jil-Eaes

IEEE 802.1s : Z4mMMHYL (MSTP) - RFC 2138 : RADIUS B4%1E

IEEE 8021w : AR (RSTP) - RFC 2139 : RADIUS it
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IEEE 802.3u : 100BASE-T . RFC 2236 : IGMP V2

IEEE 802.3ab : T000BASE-T . RFC 2267 : W& C5tiE

IEEE 802.3z : T000BASE-X - RFC 2270 : @ATFuk &/ B MRMEH BOP-4 T AR ERS (AS)
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IEEE 802.3ba : 40 FIKHL /100 FIKALLAAN . RFC 2328 : OSPF V2 (i4485%)
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- RFC 2474 :
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IPVE 2% R 8S E4R 1EIM
 EAT IPV6 1 OSPF
BGP gl & & (B RFC1966)
: BE RS

BGP-4 ZHYHT B
IPvE EHAN R FR 28 AT AN H1
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IPv6 /5 BRI
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RFC 3768 : Il HaR TR (VRRP)
RFC 3810 : IP ARG A IAA 2 (MLDv2)
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RFC 4213 : IPv6 41k FR 28 AE AT M 41
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RFC 4552 : OSPFV3 HIEREIIE / #5351
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RFC 4862 : IPv6 JoR 7St B S &
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RFC 5286, IP HREREHEEAIEAINE « TIFBSERR
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RFC 1850 : OSPFv2 MIB
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RFC 2578 : €125 8 MIB 5 SNMP 454
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RFC 2925 : Ping/Traceroute MIB
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ETSIEN 300 019-2-2 (1999)—iz#

ETSIEN 300 019-2-3 (2003)—7EZ X S A4 Rt 2 I E 215 A
ETSIEN 300 019-2-4 (2003)—7# = X SR80 S H B 216 7
ETS 300753 (1997)—mB{Fi&& & HAEE

, (FCO) A=

ERYIFRIRE (ROHS) 6/6
FEERDERS (ROHS)
EBEIL. WPE. ZFRS] (REACH)

KR Fix&flm<izs (WEEE)

a® IR

LG

80 Plus $RHE PSU 1%

BAIEFIREMIRF (CLEN) A




QFX10000 R4 PAA R 22484,

HE 13 0 45 AR 55 M S 5

EENZ XS ERNRSTENGSE, CRUORSSEEMRER. 1
RAMEABHEIEEN L. RINRSAILERAREBRSEHERE,
B PEARARARIRG, FERBSIIM LN E. BEHREBIL O MR
RIFPTRRAAIMERE AT MM AL, U ffr iz dE. BXIFMER,

B8] www.juniper.net/cn/zh/products-services,

ITBER
RS
QFX10000 &
QFX10008-REDUND
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QFX10008 74 8 ML, LR 2 MEHIR.

64> 2700 W /BB 2 KBS, 24
RBFERRHIZEF 6 2T bEFI R

OFX10008-BASE

QFX10008 %4 8 RN, IR 1 MEHIR.

342700 W ZimEIR. 2 M REER. 24
KBTI GIZEF 5 DS R

QOFX10008-REDUND-
DC

QFX10008 7% 8 ML, PLR 2 MEHIR.

64> 2500 W EiftBRIR. 2 MRBESR. 24
RBFERRHIZEF 6 2T HbEFI R

QOFX10016-REDUND

QFX10016 T 16 RENLAE, LR 2 MEHIR.

1042700 W i BBIR . 2 MREHESR. 24
RBFERRHIZEF 6 2T bEFI R

QOFX10016-BASE

QFX10016 £ 16 HENLAE, IR 1 MEHIR.

542700 W i BIR. 2 MREER. 24
RBFEREHIZEF 5 DS R
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INP-QSFP-40G-LX4
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BiEA

QSFP+ 40GBASE-LR4 40 Gb 34t
1,310 nm, 7 SMF LR 10 A8
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OM4 W T MMF J&F R 2518
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QSFP+ 40GBASE #4F, fEHATHAE FRIrE
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SFP+10GBASE-SR 10GbE #4F, 850 nm,
£ MMF ERE4EERS 23 300 K
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£ MMF L848R 25 550 K

QFX10016 T 16 RENLAE, PLR 2 MEHIR.
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RBFERHIZEF 6 2T HbEFI R
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EEMEERE 100
QFX10000 45 14E1F ]
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QFX10000-360

QFX10000 36 i 40GbE QSFP+/12 i
100GbE QSFP28 £+

OFX10000-30C

QFX10000 30 %M 100GbE
QSFP28/40GbE QSFP+ 4+

QFX10000-30C-M

QFX10000 30 %M 100GbE
QSFP28/40GbE QSFP+ MACsec 4+

OFX10000-60S-60Q

QFX10000 60 # M 1/10GbE SFP/SFP+
R0 6 1 40GbE QSFP+/2 4~ 100GbE
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OFX10K12C-DWDM
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CBL-EX-PWR-CI19-EU
CBL-EX-PWR-CI9-IL
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LY - AR (15A/250V, 2.5 %)
ALY - B (16A/250V, 2.53K)

ZRRENX Y - C20 PDU (16A/250V,
2.5%)

Y - FE (16A/250V, 2.5%)
Y - A (16A/250V, 2.5%)
TR - LEdl (16A/250V, 2.5%)
e - ENE (16A/250V, 2.5 )

s - b/ %E (IEC 013-6
16A/250V, 2.5%K)

MBS - AR (16A/250V, 2.52K)
T - BA (16A/250V, 6-20, 2.5K)
i - BAB%Y (16A/250V, 6-20,
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QFX10008-CHAS
QFX10008-FAN
QFX10008-SF
QOFX10008-FAN-CTRL
QFX10016-CHAS
QFX10016-FAN
QFX10016-SF
QFX10016-FAN-CTRL
QFX10000-RE
QFX10000-PWR-AC
QFX10000-PWR-DC
QFX10000-RE-BLNK
QOFX10000-LC-BLNK
QFX10000-PWR-BLNK
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